Quis est qui apud prienem iuxta quercum dicitur. scitor Sami & prienēsis bellum inter se gerent in mediocribus mutuo se dāns afficiebant magno precio cōmūdo mille Samios prienēsis occiderunt septimo post anno cū misisset ad quere q̄ que dicit congressi epimos ciuū ac prienos nōo piculo amiserunt. Quo tempore hās ille sapiens samū a prienēsis qd legatione missus magnā gloriam est adeptus. Ex illo p̄rogatiōem mulieres post eam calamitatem trāsē sine ac iustitiae impatione ac iuratuando maximis de rebus uisū sunt eū reserentur ac dicerent. Apud quereū tenere quod filios & p̄s̄ ac uiros eo in loco ab hostibus concisos amiserunt.

Qui sunt apud Cretenses qui caecaque de conur tyrenos ferunt eam atheniensū filias & uxores ex barbone rapuerunt. Quo tempore. Lemnū & in bonā in colebant postea eieciō sagrums Laconicū peruēnit & tandem cū in dignis mulieribus conseruatae habuisset quo ad liberos susce pissent calūnis deinde ac suspitionibus laconeam rursus relinquere coactos in cretā cū liberis & uxoribus traiecitēsis bellum cura his qui tūc temporis Creta tenebat grētes multos qui i perho morem appetuissent inēpultos reliquisset: primo quidē q̄ p̄pter bellum & piculū socios per octū humare non poterant: deinde fugiētes endoera illi corrupta & maceda attingere coepisset: poli q̄t quem dācem se cuti fuerāt: honores quosdam & munus nates exogitasset & partim deorum fieri

doibus attribuisse partim qui mortuos sepelissent & diis terrestribus hoc est manibus consecra-  
re, nequando auferentur & perpetuo permanerent postea cum fratre fortitum; & alios sacerdotes  
appellatos fuisse alios eustracatas & sepulcrum sui legibus uti; esse autem illis una cum ceteris  
quae humaniter concessa sunt eandem intus & iocundis quibus ceteri Carthenses uti consueverunt  
sunt: sicut iter et agri in ferantur, illos vero nulla inania a facere nihil forsitan nihil denique auferre.

Quod est apud chalcidenses puerorum sepulchrum Corhus & Argilus. Xviii pueri in eandem habi-  
tationem concesserunt quo tempore stoles usulam maiore ei pariter obtinebant, editum vero aeneas  
Cortho opacatum fuisse bene successisse & hostes superatum si agrum commiserunt pauca igitur  
descendens incitit in pueros qui forte iura manet collocauerunt, quibus cum & ipse comiter ludere  
appetisset multos ludos pueri ignotos ostendit in quod ubi aude accipere uelle ante locum ut aliter e-  
traditurum se dixit nisi aliquid terrae praes ab ipis accepisset illud est hinc fabulata m dederunt &  
acceptis ludis abierunt. stoles re cognitacum hostium classem aduentare intelligerent ita & dolo-  
re perturbati pueros interfecerunt, Sepulci uero sunt in uia quae ad Europam ex urbe duobus  
locum postea sepulchrum praetorum uocauerunt.

Qui est Mixarchus apud argiuos. Quae sunt Ehaia Mixarchus uocant & castorem uocant &  
apud se humanam arbitrantur, Polucem uero tanquam unam caelestem uenerant; eo autem  
qui comitalem morbum auerere parantur clasios nominant, eosq; ex alexia, Amp hinc sibi pro-  
ponit os fuisse autumant.

Quid est quod apud argiuos Euenisina dicitur. Qui familiarium aut cognatorum quempiam amice  
runt mox est ut statim post luctum Apollinis sacrificent fieri trigesimo post die mercario, nam  
ut a terra mortuorum cadauera sic animas a mercurio suscipi putant apollinis autem sacerdoti  
ordem dantes carnem pro eodem accipiunt ignemq; quasi polucem extinguentes & uisus ab  
his accedente carnis coquant & Euenisina appellant.

Qui est abster Aliterius Palancus in enim illis credendum est Aliterius uocari qui in fama molem  
sem obstruente sagina diripiunt, Verum is Alister uocatur in qui ea egit quae neque facile oblit-  
esceri possunt & diuinae gratiam memoria celebratur, Aliterius autem is est quem si quis uitare  
ac fugere potest propter improbitatem benefactum secum existimare debet. Inquit Socrates  
in rebus pelibus conspexerat.

Quam habent sententia meros qui in castroam bouem abigant a uirginibus comitibus ad ipsos  
uicque sine continentur audire nunquam sedens in patriam terram seniores a Lapitis sedibus ex  
puli aethaciam permosende Molofidi & cassiopae scolarum ubi nihil boni ex agro nocturna  
li conca uili uicibus in agrum citracum transferunt Onoclum regē secuti, hinc magna locitate &  
magnis equalioribus exceptio inculo ut ferre cu lapidi bus onoclu obstruunt rarius usq; post 16  
gum crocum i ed argenti peremerit que bonam & feridissimam nunc habentis quo fit ut merito  
exoptent in antiqui partu ad redire sed illic beatissime ac diuissime permanere.

Car apud thodios praconi Ocridionis templum ingredi non licet. An quod Ochimus filiam cydip-  
pem ocridioni collocauit. Cercaphus autem frater ochimi puellam amant praconi presuasi mo-  
ris enim fuerat ut sponda per praconem acceret ierentia cum cydippem accepisset eam ad se deda-  
erit quo facto Cercaphus puellam habens aufuga. Qui postea cu frater ad senectutem peruenit  
fct reuertens mansit autem thodia consuetudo ne praeco Ocridionis templum ingrederetur ob  
inuita ac flagiti illius memoriam.

Quid est quod ubi in apud Tenedd in eadem tenes inturae non licet nec in templo achillis mentio-  
nem facere. An quod tenes tenem i simulacrum ei stupet infere uoluerit, Molpas Tibic salu ad  
uisu ed restituent dicit. Quo hie teni accidit cu sorore tenedd fugeret achillis ad feru mare  
thetim magnopere Interdixit tenē ne interficeret; q; is ab apolline uehementer coleret. Vni eni ex  
fratre impetrasset diligenter antequam & achillem moneret ne forte p in praesentia tenē occideret  
Sed cu tenedd achilles popularē & fororē; Tenis forma capus in scdret. Tenes obuii factus &  
fororē defendere conatus ab Achille interfectus est achilles tenē a interfectu alacuerens feru  
quidem quod ab eo monitus nō fuisse occidit, Tenē uero ubi nunc tēpō est sepeluit ex eo nec  
r habet illud ingreditur nec achilles in eo nominatur.

Qui est apud Epistampoles poletis epistampolis illyricorum uicini eius suos qui cu illyricis conferta  
dā em habent in se obos siteri alacuerunt, & per nouas uerit ad res cōtrahendas ac permiscu-  
das unum quos anas postissimum delegerunt quē mutue probant is ad barbaros accedent, so-  
ram uicibus suis & contrahendi rationem pōnēbat, & ex eo poletis est appellatus.

Quod est in thecia Anstherus Andria & chalcidensis habitandi causa in thraciam profecti sinem  
urbem prodicione cōmuniter occupantē cum barbaros Acantem reliquisse accepissent du-  
os speculatores ad urbem miserunt; qui cum eo uenissent & acanthios relicta urbe fugam an-  
maduerunt arripuisse; chalcidensis quidem speculator praecurrit quā urbem chalcidensis

bus preoccupatus Andrius uero relicta hostiam coniecit : quæ cum portæ inhæssisset Andriæ torum  
 pœnæ urbem se hostia præcepisse exclamauit. inde orta dissensione sine bello inter se commiserunt  
 ut Erythraei Samis & parisi omnibus de rebus arbitri uterentur: sed Erythraei & Sami suffra-  
 gis suis utri Andriæ adhaerescerent : Parisi contra prochalcedonensibus sententiam dedissent quibus-  
 dam se circa eum locum in præcætionibus deuouerunt. Si aut ipsi parisi usorem dedissent : aut ab  
 illis accepissent & ob eam rem Asia litra appellauerunt eam Dracontis antea dicebant.

**Quid est q̄ cerealibus Eretrienensium mulieres non ad ignem sed ad solem carni cõcoquant & casti-  
 gemi nõ uocant. An quod in caecidit ne capiteæ quas ex Troia Argum non abduxit hoc in loco  
 cerealibus facerent cõq̄ inopinã nauigandi tempus existissent in periselo sacrificio distulerunt.**

**Qui sũt Ainauæ apud mulesios damascenore thouæ tyrannus exactis sodalitates duæ urbem ob-  
 tinuerunt nitharum altera plus altera cheromacha dicebatur: sed cum potentes dominarentur: &  
 sodalitates faceret eis astetissent. conficentis nauibus præcal altera p̄gressi maximus de rebus consulti  
 bant: & ob eam rem Ainauæ appellati sũnt.**

**Quid est q̄ chalcidenses locum circa pyrôphũ ætuo-mên Atyrion idest uigentiũ & uiribus ualentĩũ  
 thauone nõ uocant. Nauplium ferunt ab achæis in lectatum supplicem ad chalcidenses confugisse:  
 ibiq̄ parum circumspurgasse parum reclamando achæis obiecit. Chalcidenses igitur nau-  
 plium nullo modo dedimã uidebantur: sed ueriti ne dolo interficeretur: perfidium ei dederunt  
 adolefcentes præte ac uiribus uigentes: & eos ibi collocauerunt: ubi & una uersarentur: & nau-  
 plium asseruarent.**

**Quis est benefactori bouem immolans. Natis circa thæcesiam in a necoris labar  
 sed ab eo persuasũs** normæ pyritæ & senem seruauit

nihil in digens & misericordia commotus: & hortatu senis de fistibus quæ ibi arcebat: pauca  
 quedam simpli postea cum prædones abfessissent securus iam senex pyritæ fistibus admo-  
 uerit: in quibus maguam uim auspicie admixtum ostendit ut sepe daret factus pyritæ cum cæ-  
 teris in rebus senem optime tractasse tamẽ illud aduocauit ei bouẽ immolaret: ex eo ets in pro-  
 uerbio uentit benefactori bouem extra pyritam immolasse nenunem.

**Quid ita morem hanc habent boetium pœllæ salentes ut dicat canus athenas. Cretas ferunt  
 cum uocissent hominũ primũ u delphos uasũ: eos autem qui missi essent ubi nullam facilita-  
 tem aut copiam uiderent inde pœllæ. Primũ lapygiam incolauit deinde mæris atheniensibus  
 hanc in Titania quæ nunc habent locum occupasse. Non enim uerisimile Mimonem athenensẽ  
 iuuenes tribus nomine quot annis ad se nullos accidisset in ministerio potius & seruitio habe-  
 re maluisse. Ex his igitur nati quidam & Cretenses habiti delphos uasũ sunt: quo Doeracorum  
 sibz generis sui memoriam colentes diebus festis cauebant canus athenas.**

**Quid est quod Eleorum mulieres Dionysium celebrantes precantur: ut bouino pede ad se ueniat  
 hymnus enim hoc modo se habet. Veni heros Dionysie maritimum ad templum castum cum gra-  
 tis bouino pede sacrificas. Inde bis inferus. Digne thau re. an quia Bongenam appellat: & eo in  
 uocant hunc deum. an magnam pedem ouant inestinguam quemadmodum poetas poetas ma-  
 gnos habente in oculis & Prouerbiõ magna iactem. an magis quia bouis pes iunioris est: coeni-  
 gerum autẽ deum sic rogant ut lenis iactemque ueniat. an quod aratriac sementis principem hunc  
 ipsum deum & inueniorem fuisse potant.**

**Quid est quod Thanageti ante urbem achilleum habent locum sic appellatum. Inuicittas enĩ ma-  
 gis cum ea urbe exercuisse dicitur achilles quam amicitiã. Quippe qui & poemandri matrem  
 thauonicem rapuerat: & Ephippi filium acestora occidisset. Poemandus igitur Pater Ephippi cum  
 ager Tanagras enĩ per uicos habitaretur: apud Srephorẽ: id loci nomen est quod cũ achæis in  
 expeditionem se uocassent ab illis circumcussus nocte locum illum de ferat: & Timandriam com-  
 mouit. Polychærus autem architectus cum adisset & opus sficiaceret: atque inderet fossiam  
 transiendit: utatus poemandus ingentem in illum saxam coniecit: forte ibidẽ occultata Nyctæ-  
 lia templi inprudens incurbebat: hunc trasissum per imprudenciam Poemandus coniecit: &  
 polichæram quidẽ assequi non potuit. Leucippum uero filium iterfecit. oportebat igitur ephesi  
 in eõ agro boetio lege diuere & suplicem ad alios migrare. It autem simile non erit quod in agrũ  
 Tanagricum Achæi irruptionem fecerant. misit igitur Ephippũ filiũ qui Achilleũ rogaret a quõ  
 persuasus & illum inducit & Telepolem heracleis filium: & peneleum hippalema omnes sibi san-  
 guine coniunctos: quibus Poemandus Chalcidem emissus: & ab Elephenore eadẽ carne cap-  
 tus: hoies honore affecit & lucos oibus cõserauit: quos q̄ achilleũ dicitur est nomẽ seruauit.**

**Qui sũt apud boetios p̄loos qui uenitole Migni eundem filius Leucippum Arionem & Alcho-  
 tone furorẽ postus car nibus hama nis uelã cõcupisset: & de filiis inter se fortiss: esse: Leucippam  
 q̄ ei forte occidisset Hippasiam filium laniamum exhibuisset: alios uiros quod Lugubri uelã utẽ  
 notus per dolore ac lactu.**

Soboles eodem autem aenolois appellata fuisse ferunt: hodie quoque eiusdem generis omnes mulieres eodem nomine appellantur: & quo anno sehis diebus que agrionis dicitur Dionysia sacerdos se fructu gladio fugantur: & siquam confectus est interficere licet. Noster quidem memoria totius sacrosancti mulierem occidit: quod tamen infelix ac triste ipsi accidit: nam totus ex leui sine ulcere cum in morbum incidisset diuturna tunc consumptus est. Orchomeni uero publicis diuinis ac diuinationibus a se his sacerdotum ab eis sanctis ad eum transfulerunt: quem ex omnibus optatum deieperunt.

Cuius eos qui sponte bocacem ingredientibus obruunt arcades: qui sit per ignorantiam iura uentis ad Eleuthera eos mittunt. An quod quasi absolutam libertatem adepti uiderentur: hanc ratio si dem habuit: & tale est ad Eleutheras: ac si in locum eum uacuum: & illud uentis in libertis solum. An tributa potius credendum est. Solum enim Lycorum libens Eleuter & libecades sole rit in totum patris expertis fuerunt: & in Boetiam auferuntur: Lebades autem iusdem legibus & eodem iure atque archades uentur. Eos igitur ad Eleutheras mittunt qui locis adyta ignorantes intraverunt. An illud probabilis quod archinus dicit. Archadus se his sunt dies: quosdam per infortiam angulos ab archadibus phalaris traditus fuisse. Aphalaris deinde Megaricus: sibus a quibus porro cum Thebas dearcherentur hymbet ac toasctibus & alius tempestatibus oppreffos ac detentos fuisse: hanc locum nonnulli Eleuthera appellatum fuisse dicunt: Quod uerum dicitur ab eo qui lycorum ingressus facis uentem non cadere: hoc falsum tamen magnopere creditum est. An quod per ingreditibus in nubem comersis obductus. An quod templum ingressus omnibus modis excruciatu morte mulsetur: mortuoque uero annas pythagorice: uentis occupant. & fratres echemum Leonem bacolum ad eunostem conuenerunt: quod eam sibi per uiam stiperem retulisset infirmauerat. Illi cum sacri fidem adhibuissent adolescentem in ludis de medio susulerunt, quo factu Eleus illos in carcerem coniecit. Ochna poenitentia ducta, & ueremeter peruiata simul & odore: quem ex amore capere libentari cupiens, simul factam uulserunt: commota rem oensem ut gesta fuerat Eleo indicant quam e uelugio Eleus ad coloniam detulit. eius indicio ac sententia fratres quidem libertati sunt, Ochna uero scriptam preceptam dedit myrris ante danda cantorum patria scriptam reliquit. Eunosti uero templum & locus mulieribus adeo in accessus habitus cum sepe uero terret motus aut siccitates aut hymbres alie deniq; tempestates ingruissent. Tanagra accurte ac diligenter exquirent easque rem easque malit clinculi aut per impudentem templo appropinquasset. quod nonnulli dicere constat, inter quos est Elidamus uir insignis occurisse. sibi eunostem lauedi causa more prentem quod mulier templum inualisset. Resert eam Diocles in libro de Semideis tanagrorum decretum. de quibus elidamus renunciuoerit.

Vnde in agro boetio circa Eleosum (scilicet mandrus finius est appellatus. Demachus Eleos filius Hercules locis expeditionis ad Troiam participis fuit. Sed cum bellum traheretur glauciam sciamodri filiam comperisset & eandem reddidit: quo a Troianis in pugna interfecto. Clinclus se stupet comperita ab Hercule pena afficeretur sponte ad eam confugit & uisorem suum indicauit. Sed cum Demacho consuetudinem habuisse ostensa est. Hercules se cognita & amore misericordia commouit: quod utri fortis ac sibi in primis familiaris stripem relinquit magnoere cupiebat glauciam in naxos recipiunt postea cum peperisset in Boetiam rediit: & ipsam & stripem Eleos reddidit. Appellatus est autem puer Scamandrus: qui postea regnum adeptus inachum suum de suo nomine Scamandrum appellauit sicut uicinum fluum glauciam de matris nomine uocatus: nec uero uicinis oblitus ipse suum nomine acclisum sicut nomen incidit: tres quas tri filias susceperat. que hoc quoque tempore in honore habent & uirgines appellant. Vnde factum est illud tritam sermone prouerbium hanc domina: Dico Tareninus duobus exercit uir forellinus & in primis sei malitans petillinus cum inuentiam eius improbare & prece aduersarietis ferentans poposuisse sublata dextera hanc melior inquit: hanc rei auctor est Theophrastus. Sed Apollodorus in historia sua illud aduatur cum prece plures hanc numero sunt dicitur: itaq; inquit: sed hanc melior: ita ponitur.

Vnde dicta est urbs Ithacium quæ ab Alcemenas appellant. Quod antichia adhuc virgo Sisyphi com-  
pressu qui ei stuprum obtulit. Vlysem concepit. complures diæte: Iulius vero ab Alexandro in  
monumentis suis illud adiunxit. Antichiam Laerti in matrimonium dedit: cum ad Laertem ducere  
retur apud Alacomemum in boetia Vlysem pepulit. & ob eam rem illi quasi medæ urbis no-  
men referens eam que in agro Ithacæ est urbem eodem nomine appellatam fuisse memorat.

Qui sunt Eginæ monophagi. Multi ad bellum Troianum Eginenses profecti pugnando ceciderunt  
complures tempellate demersi sunt. Paucos igitur a bello reuerfos propinquæ discipientes: cum re-  
lictos ciues in lecto ac dolore versari alacriter: nec aperte letandum existimauerunt: nec  
pro fuorum redditis diis immortalibus sacrificandum. Verum clamoribus quibus sui comites excipi-  
entes ipsi in conuitiis misistabantur ac alacrem quemquam admittabant. Hoc igitur imitantes  
Neptuno rem diuinam faciunt: & Thiasos eorum decem dies silentio inter se cõuicta iter se  
celebrantes: nec seruum quemquam inter se licet, inde ueneri facientes solenne festum dantur:  
& ex eo monophagi appellantur.

Quid est quod in Caria Labradæ Iouis simulacrum bipennem non sceptrum aut fulmen sustinet  
quia Hercules interfecta hippolyteum pater alia bipennem quoque illi eripuisse omphale dono  
dedidit. Iydotum postea Reges per manus accipientes sicut alia sacra ferre consueuerunt: do-  
nec candidos indignum omnino ex focus ferendam tradidit: sed postquam gyges ab eo deficiens  
bellum candauli inuulsi. Arctis Mylicis auxilia Gygi aduixit: & candaulum sociumque eius occidit  
ex una cum reliquis spoliis securam in causam detulit. Ibi quoque extracto Iouis simulacro bipennem  
in manu dedit: & Labradæ Iouem appellauit. Nam Lydi bipenni Iabæ appellare consueuerunt.

Quid est quod purgatores dyoor uocant tralliani eoque in libationibus ac piaculis potissimè uen-  
tur. An quia leges & Minya antiquior trallianis expulsis urbem atque agros occupauerit: postea  
reueri Tralliani superatis Telegubis: quicunque neque in prælio ceciderunt, nec fugerunt: sed aut  
inbecillitate aut inopia ibidem remanserunt: his omnibus contentis legem posuerunt: ut quicum  
que Minyam aut Telegem occidissent: pura purus & expiatus effectus eius quem interfecisset: cognatis  
leguminum modum mensis esset.

Cur apud Elceos in proverbio est graiora sambuco patiserunt Elæum quendam Sambucum no-  
mine multis locis & coadui toribus usum complures apud Olympiam æreas stanzas & simulacra  
occidisse ac uendidisse. Denique Diana ipsius repli diripiuit. Est enim Elide templum Dianæ: quod  
Anilarchium nominant: illum uero stanzis post sacrilegium comprehensum toto animo extracta  
tam fuisse dum tormentis de consiliis ac locis ab eo quaereret: atque ita mortuum fuisse: & eius  
cruciatibus proverbium additum esse.

Quid est quod Lacedæmonæ iuxta Lecippidarum templum posita est Vlyssis imago. Ergatas unus  
ex his qui Diomedæ originem ducunt a Temeno quodam persuasus palladium argis diripiuit: u-  
ter se confitum habuit. Leagrum erat enim Temeni sine familiaris Leagus postea Temeno inter-  
Lacedæmonem concessit: palladium secum defrenstus: quod eum reges studiose accepisset. Iuxta Lecip-  
pidarum templum collocauerunt: ac missis qui de conferendo & custodiendo palladio Apollinis  
temenelam scribentem: oraculo edito ut ueram ex his qui palladium diriperant: custodem face-  
rent. Vlyssis edem ibidem posterum: herodem ipsum alio quin propter Penelope nuptias ad se per-  
tineret: & ciuitatem affinitate attingere cõstituerent.

Quid est cause q̄ Chalcedoniæ mulieres moerem hunc habentur si in alienos uiros & magistratus  
potissimè incidant: aliter tam massam aperiant. Chalcedoni aduersus Echinios bellum gerebant:  
Hi cum zepeotum Regem haberent omnibus suis copiis aditis, etiam thracam auxiliis facta in-  
cursum agros populabantur. Sed cum zepeotas circa phium id enim loci nomen est palantes ac  
perturbatos inuadit: superari octo millia militum desiderauerunt: nec tamen penitus deleri sine  
Composito autem bello cum ea clade ciuitas ad uitiorum solitudinem propereodi redacta esset:  
complures mulieres necessitate compulsi libenter & extrinis nuptiis nonnullæ uicinitatem ta-  
libus nuptiis anteponentes solæ agebant: ac siquid opus esset ad magistratus ac iudices consu-  
petes alteram oris partem aperiebant: thanam podoeris que nuptiant imitate: & meliores fuisse ta-  
te eandem moerem retinuerunt.

Quid est cause q̄ oues ad agnoris lacum abigentes argiæ ut ibidem inentur efficiunt. An q̄ egre-  
gie præter ceteros agnos oues curant: & plures greges habuerit.

Cur se Argiuorum patri quodam festo per locum ballacheadas uocit. An quod primo ab Inacho  
ex agris in campos ac plana deducos: achædibus alios fuisse commemorant. Ferunt enim Achæa  
de primam gæcis in Peloponneso fuisse cogitatas: cum ea regio Agæ etiam diceretur. Vnde Ap-  
Achæades mutato nomine appellati sunt.

Quid cause est quamobern elæi equas sinibus eductas iniici faciūt. An quod regem omnium eq̄o-  
rum & uolucillimas conueniens: cum animal illud præcipue adamasset multa & horrenda eis im-

pretatus effect: qui equam apud didem inuenit: & idcirco ueriti execrationem illam abominantur ac uitant.

**Cur apud graecos moris fuit mercurium argentum rapere, An ne hi qui ampuisse inde ut tenerentur & magis plecterentur,**

**Quae causa est quamobrem Sami deici reoriti uenerem uocent. An quod eorum uxores luam ac perulantiam perditis. Dextricos homo mendicus quibusdam particularibus heris captiuit. An quia Naucleris cum esset dextricos negotiandi casibus cyprus nauigauit cui onus in nauis impedit uero uenerem iussisse ferunt aquam tam in nauim imponeret ac statim saluaret eum dicto audiente iussisse: & aqua in nauim comportata profectum summam tranquillitate & malice deprehensum stuerunt reliquis & mercatoribus & nauis aqua singulis secundata multum argentum collegisset eo statim deieci posita deam suo de nomine appellasse quod si uerum est non unam ditale: sed per unam multos lenasque uentos existimanda est.**

**Quid est causa q. Sami mercurio eberi deieci rem diuinam facientes uolenti & futuri & latrocinari possunt. Quis oraculo relicta insula Mycales emigrasset in preda ac rapinis decem annis uitam duxerunt deinde in insulam uenerit Sami hostes superauerunt.**

**Vnde et loco nomen inditum esse dicimus quoniam Sami parantia. An q. Dionysium fugientes amazones ex agro Ephetio Samum persequuntur. Dionysius confestim artificum nauibus transiitio maris praesidio commisso eo in loco nauis occidit: quae desolentis sanguinis flammis spectantes admirant parantia poetica non minus ueritatem asserit qui occiderunt uerita phleui ostra ostendunt.**

**Sunt qui dicant phleui earum clamoribus abruptam fuisse cum magno quodam interyugandi & contento clamore esse fuisse.**

**Quid est causa q. andron Sami pedones uocitatur mortuo democle cum plebs rempublicam occupasset megarenses adonius perantibus Samioque colonos exercitum ducebant. Compedes ut dicitur quasi aduersus seruos secum portantes. Quod cum plebs renunciatura esset celeriter auxilium submisit decem declarari iuniorum quingenta numerum classi praefectis: harum unam partem egressionem fulmine idam ac deprehensam fuisse dicunt duces tamen cum reliquis profecti megarenses praesidio uocantibus: sexcentos captiuos ceperunt. Quia uictoria elati popularem librum curritur cogita bantur ut plebs occasione prebuit. Meit enim literas quibus asperabat ut Megarenses compedibus uinctos adducere nulli Megarensibus litteras cum ostendissent facile per fuisse: ut aetiam comitibus locum emittent libenter. Rationem iocantibus usum perorator circos detrahit Megarensium crumibus circumponebat: & ne desisterent locis quibusdam ad comas alligare. Erat enim intendi in com lazi esse ac facile desluere solam uideretur. His in hanc modum orantes cum singulis eorum dedissent ad Samum appelli medio foro Megarenses in curiam deduxerunt ubi dato signo Megarenses impetu facto plebeios omnes qui arum potiebantur interfecerunt. Hoc pacto recuperata libertate Megarenses quicumq. uoluerint ciuitate docerunt: & bonae magnitudinis domo edificata compedes quasi templo suspensas obtulerunt ab eo pedes domus appellata est.**

**Cur apud Coos sacerdos Hercule muliebri ueste indutus: & Mitra caput ornatus apud Anemachia rem diuinam facit. Hercules cum ex agro troiano sex nauibus pfectus esset tempestate deprehensus nauibus amissa ab insulam Coi delatus ad iacere electus est: uibus rebus per arma & socios penitus amissis ubi nactus omnium greges pastorem unam sibi ut daret petuit. Is Andragoras uocabat qui cum robore ac uibus corpore praefaret. Hercules ad iustandum provocatus ea lege ut si unice non anet in auferret. Hercules capite cum Andagora congressus cum hominem ita appareret in facie superantur uideretur Menopos Andagore auxilium miserunt: & graecos ut herculi opem ferente concitauerunt praesidio commisso hercules pugnando defessus ad mulierem Thracem confugisse dicitur: & muliebri ueste operatus apud eam delatus. Sed postquam Menopibus superatis expatis Alcepi uiam in matrem suam duxit. Florem uestem induit. Quis uobrem sacerdos ubi praesidium factum est rem diuinam facit: & sponsi muliebri ueste induti sponsas suscipiant.**

**Vnde apud megaris genus est hamarocystarum. Quia tempestate interperans ille ac dissolutus populis status megaris huiusmodi & sacrilegium efficit proficiscit beneare prioponitiorum nomine delictos solones pestilentes: qui cum per agrum megaris intra uer facerent. apud aegedi ad paludem cum libent & uocibus laboeris cura in terram protolati sunt ubi megaris quidam potalantissim atq. eberi per insolentia & crudelitatem curus in paludem cotruerunt: multos ex his quaeuerant obuerit. Quod in illa status perturbatione & confusione rerum omnium megaris neque seruanamphioxiones autem quod ea res ad religionem pertinere uidebatur grauer commouit tan qui sceleratis & impiis exilio nonnullis plerisque morte afficiendos censuerunt: qui postea a genere hamarocystae nominati sunt.**

Colophonius Brixianus ad Domini  
cum Scilpeandura Mantuanam.

Quos radi optabas ilia Scilpeandæ libellos  
Impime nil posses iungere docta manus.  
Qui leget hos æquis gratos tibi lectos habebit  
Atq; idem optabit candida facta mihi.  
Nam modo mendosus laris eras in oris  
Plurichas rala nunc bene pelle nitet.  
Aureliq; mei claras festinat ad arces  
Qui colit ex toto præbore pieridas:

Explicunt problema Alexandri aphrodisiæ  
e græco in latinum tradacta per Georgiũ ual  
lam. Et Aristotelis problema Theodoro in  
terprete. Et Plutarchi problema simul sena  
tim gemendõssima. Impressum Venetiis per  
Albertinum Vercellensem. Anno Domini. M.  
CCCCI. Die. xxxv. Maii.

Laus deo.

	Registrum	Index
a	f	l
Problema Georgius Alexandri Albertus	ate se porrigit eos quilibet q̄ aliterari	Quæda obseruandura dear stultitiam
b	g	m
Alexandri uocales tur si modo los ad munia	Cur homines dare. Quotiens Cur fortidior	Cur is qui Cur genetiæ senticium
c	h	n
crebro autem Cur i balnei tibi de pitina obtemperantis	minis ratione tionam quoduis Neq; enim	patent. Erat bus pœccopa.
d	i	FINES
Aristotelis ferbuert da alia calida	si sich gratia est crassior in rotundam	
e	k	
ant & hominẽ to tantũmodo portione sui	Quis non perdeset cũ robustiora